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Suomen Lähetysseura tukee lasten ja nuorten kou-
lunkäyntiä Kolumbiassa. Työtä tehdään eniten apua 
tarvitsevien perheiden tukemiseksi luterilaisen 
kirkon toiminta-alueilla. Tuen avulla lapset ja nuoret 
voivat jatkaa opintojaan ja suorittaa ne loppuun sekä 
elättää itseään ja perheitään tulevaisuudessa. Työ-
tä tehdään myös aktiivisesti eri verkostoissa lasten 
oikeuksien ja lastensuojelun edistämiseksi. 

10-vuotias Gabriel asuu San Pablon köyhässä kau-
punginosassa Bogotássa. Gabriel syntyi kompurajal-
kaisena, minkä takia hänen vanhempansa hylkäsivät 
hänet. Rakastava isoäiti Patricia otti pojan kuitenkin 
huomaansa ja on tarjonnut tälle kodin siitä asti. 

Isoäiti Patricia työskentelee kodinhoitajana ja huo-
lehtii myös omasta isästään, joka aikoinaan hylkäsi 
Patrician. Elämä on ollut haastavaa, mutta elämä-

Tuen avulla uusi mahdollisuus 

niloinen Patricia saa tukea uskosta ja luterilaises-
ta seurakunnastaan. ”Onneksi minulla on hieno 
seurakunta, joka on auttanut minua. Jos en olisi 
uskossa, en tiedä missä olisin”, Patricia toteaa. 

Nyt Gabriel käy viidettä luokkaa ja saa hyviä arvo-
sanoja koulussa. Gabrielin jalat on leikattu kahteen 
otteeseen ja nyt hän pystyy kävelemään. Jalat 
toimivat hyvin, vaikka hän kärsiikin välillä kivuista. 
Gabrielin lempiaine koulussa on matematiikka, ja 
hän haaveilee järjestelmäinsinöörin työstä tulevai-
suudessa. 

Gabriel lähettää terveiset tukijoille Suomeen: 
”Kiitos avustanne opintoihini ja kaikesta tuesta 
minulle.” Isoäiti Patricia jatkaa: ”Tuki on ollut hyvin 
tärkeää paitsi Gabrielille, myös koko perheelle. 
Isot kiitokset ja siunausta teille kaikille!” 

247 
lasta ja 

nuorta sai tukea 
opintoihinsa  
Kolumbiassa 
vuonna 2024.
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Gabrielin ja isoäiti 
Patrician suhde on 
läheinen ja lämmin.



Angolassa asuva João on 17-vuotias. Pienenä hän 
asui maaseutukylässä vanhempiensa ja sisarustensa 
kanssa, kunnes eräänä päivänä hänen äitinsä vei hä-
net Lubangoon ostoksille, mutta jätti hänet bussiin. 
Pieni João vietti koko päivän keskustassa ja alkoi 
hätääntyä. Bussikuski huomasi pojan ja vei hänet 
lähimmälle poliisiasemalle, mutta João ei osannut 
kertoa vanhempiensa nimiä, sillä usein lapset pu-
huttelevat vanhempiaan vain äitinä ja isänä. João 
sijoitettiin turvakotiin, josta rouva nimeltä Isabel otti 
hänet luokseen. Isabel kuitenkin sairastui ja kuoli 
noin kymmenen kuukauden kuluttua. João joutui 
palaamaan turvakotiin, missä lapsia ei pystytty kun-
nolla hoitamaan talousvaikeuksien takia. 

Silloin João pääsi Suomen Lähetysseuran tukemaan 
Onnellinen Lapsi -ohjelmaan, jonka avulla hänelle 
järjestyi koulupaikka. Myöhemmin hän osallistui 
myös ammattikursseille, kuten tietokonekurssille 
ja sisäkaton koristelukurssille sekä metallityö- ja 
puutyökursseille. Nyt João asuu Onnellinen Lapsi 
-keskuksessa. Hän ei muista, mistä on kotoisin, eikä 
tiedä, keitä hänen vanhempansa ja sukulaisensa 
ovat. Hänen elämänsä on muuttunut suuresti Onnel-
linen Lapsi - ohjelman avulla ja Lähetysseuran tuella.

Lapsena hylätty João on päässyt 
ammattikurssille

Tänä vuonna Boliviassa riehuneet maastopalot sekä 
maan taloudelliset vaikeudet koettelevat etenkin hei-
koimmassa asemassa olevia lapsia ja heidän perhei-
tään. Haastavasta tilanteesta ja kustannusten nousus-
ta huolimatta lasten ja nuorten koulutusta tukevassa 
työssä on saavutettu hienoja tuloksia. 

Alexia, 11, on yksi kolmesta sisaruksesta, jotka asuvat 
yksinhuoltaja äitinsä Daña Caceres Mamanin kans-
sa. Alexian äiti pesee pyykkiä työkseen. Perheellä 
on myös kasvimaa, johon he ovat saaneet siemeniä 
Lähetysseuran tuella. Alexia on saanut Lähetysseuran 
tukeman Tarijan keskuksen kautta tukea koulunkäyn-
tiinsä.  Hän on saanut muun muassa koulutarvikkeita 
sekä tukiopetusta matematiikassa ja kielissä.  

Tukea koulunkäyntiin 
ja kasvuun

17-vuotias João
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Alexia, 11, on saanut Tarijan 
keskuksessa tukea koulunkäyntiinsä.
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Syyrian Aleppossa asuva 8-vuotias Maisaa elää 
sellaisten haasteiden keskellä, jotka ylittävät pie-
nelle lapselle sopivan haasteiden määrän. Syyrian 
sekasortoinen tilanne on vaikuttanut suuresti myös 
Maisaan perheeseen. Perheensä vaikeista olosuh-
teista huolimatta Maisaa käy koulua suuri unelma 
mielessään. Hänen unelmanaan on lääkärin ura, jotta 
hän voisi auttaa sydänsairaudesta kärsivää veljeään 
ja kaikkia muita samassa tilanteessa olevia lapsia. 

Maisaan isä työskentelee väsymättä perheensä 
elättämiseksi, mutta äiti pelkää, että tytär menettää 
mahdollisuuden saada hyvää koulutusta. Tulevaisuus 
näyttikin hetken epävarmalta, kunnes Maisaan perhe 
sai tukea koulumaksujen kattamiseen Lähetysseuran 
ja tämän yhteistyökumppanin Lähi-idän kirkkojen 
neuvoston kautta. Tuki antoi Maisaalle mahdollisuu-
den jatkaa koulunkäyntiä ja unelmiensa tavoittelua. 
“Hyvä koulutus on arvokkain lahja, jonka voin antaa 
tyttärelleni, se on hänen ainoa aseensa elämässä,” 
Maisaan äiti toteaa. 

Maisaa rakastaa piirtämistä ja viettää suurimman 
osan vapaa-ajastaan lukemalla ja tekemällä kauniita 
taideteoksia. Hänen opettajansa ja ystävänsä ihaile-

Pieni unelma saa kukoistaa 

Sinulla on tärkeä rooli työssämme lasten hyväksi!

Lasten Pankki poistaa esteitä lasten koulunkäynnin tieltä sekä 
auttaa katastrofien ja kriisien keskellä tuoden turvaa lasten arkeen. 
Sinun lahjoituksellasi syrjäytymisvaarassa olevat lapset saavat 
paremman alun elämälleen ja köyhyyden kierre voidaan katkaista.

Kiitos, että kuljet matkassamme!

Iso kiitos sinulle!
Lahjoitusasioissa sinua palvelee:

puh. 043 824 4680

lahjoitukset@suomenlahetysseura.fi

www.lastenpankki.fi 

vat häntä, koska hän on kohtelias, ahkera ja täynnä 
kunnianhimoa. Kaikista vaikeuksista huolimatta toi-
vo elää pienen tytön sydämessä. Myös hän uskoo, 
että koulutus voi muuttaa hänen ja hänen läheis-
tensä elämän.

Tarijan keskus on tukenut perheitä myös kasvimai-
den perustamisessa, mikä on parantanut ruokatur-
vaa ja mahdollistanut sadon myynnin toimeentulon 
tueksi. Keskus on järjestänyt myös koulutuksia 
ruokaturvasta ja väkivallan ehkäisystä. 

Tarijan keskuksen lisäksi Lähetysseura tukee Bo-
liviassa myös muun muassa El Alton -kummioh-
jelmaa sekä Caranavissa sijaitsevaa Verena Wells 
-keskusta. El Alton -kummiohjelmaan otettiin uusia 
lapsia, sillä osalla perheistä tilanne oli tuen ansios-

ta parantunut niin, ettei kummituelle nähty enää 
tarvetta. Perheiden tilannetta seurataan säännölli-
sesti, jotta apu kohdistuu oikein. Myös Verena Wells 
-keskukseen saapui uusia lapsia, joilla oli aluksi 
haasteita sopeutumisessa. Kaikki saivat kuitenkin 
lukuvuoden päätökseen, osa jopa luokkansa parhail-
la arvosanoilla. Lapsille on järjestetty myös koulu-
tusta ihmisoikeuksista, väkivallan ehkäisystä, lasten 
kaltoinkohtelusta ja sukupuolten välisestä oikeu-
denmukaisuudesta, ja lähes 100 lasta sai koulutusta 
oikeuksistaan. 
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Lähetysseuran tukemassa hankkeessa autetaan 
perheitä lasten koulumaksujen kanssa ja annetaan 
opettajille koulutusta esimerkiksi lastensuojelusta.


